CÂMARA MUNICIAL CORONEL EZEQUIEL

Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Rua Senador Georgino Avelino, 100, Centro, Coronel Ezequiel/RN CEP: 5921

CNPJ: 09.079.062/0001-05

Ratificação Termo

de Dispensa

PRESIDENTE DA CÂMARA

RATIFICAÇÃO REFERENTE AO TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O Presidente da Câmara de Coronel Ezequiel/RN, no uso das atribuições que lhe são
conferidas  pela Lei Orgânica do Município e ainda, ancorada na norma inscrita no Art. 26,
“caput”, da Lei Regente, considerando o incomensurável interesse público; considerando
também, as conclusões formalmente motivadas no Parecer Jurídico, HOMOLOGA e RATIFICA
o ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO, junto a GUTEMBERG DA ROCHA MACEDO
99225085400  para a Contratação de empresa especializada na prestação dos serviços de
instalação, retirada, recarga de gás e manutenção preventiva e corretiva de equipamentos
(condicionado de ar), visando atender as necessidades da Câmara Municipal de Coronel
Ezequiel/RN, no valor global de R$ 3.000,00 (três mil reais), ancorado no Art. 24, II, da Lei
federal 8.666/93.

Coronel Ezequiel/RN, 11 de novembro de 2020.

Jadson Pontes da Silva

Presidente